[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	14
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов
1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

- от 13.09.2011 № 2701 «Об утверждении целевой программы «Профилактика экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности в Октябрьском районе на 2012-2014 годы»;
- от 03.02.2012 № 292 «О внесении изменений в целевую программу «Профилактика экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности в Октябрьском районе на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 13.09.2011 № 2701»;
- от 11.09.2012 № 3398 «О внесении изменений в целевую программу «Профилактика экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности в Октябрьском районе на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 13.09.2011 № 2701»;
- от 27.11.2012 № 4334 «О внесении изменений в целевую программу «Профилактика экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности в Октябрьском районе на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 13.09.2011 № 2701»;
- от 02.08.2013 № 2724 «О внесении изменений в целевую программу «Профилактика экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности в Октябрьском районе на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 13.09.2011 № 2701»;
- от 10.10.2013 № 3668 «О внесении изменений в целевую программу «Профилактика экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности в Октябрьском районе на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 13.09.2011 № 2701»;
- от 06.11.2013 № 3987 «О внесении изменений в целевую программу «Профилактика экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности в Октябрьском районе на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 13.09.2011 № 2701».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и распространения на правоотношения возникшие с 01.01.2014.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Октябрьского района

  А.П. Куташова